Форма №2

Фактическое распределение выпускников 2016-2017 учебного года

МОУ «__СОШ№3_»

9 классы:
	
	кол-во выпускников
	продолжили образование
	трудоустройство
	не определились
	примечания

	
	
	в 10 классе
	в УСПО
	
	
	

	
	
	всего
	в дневном ОУ
	в вечернем ОУ
	всего
	в т.ч. в РК
	в т.ч.

за предел РК
	
	
	

	9 общ
	91
	50
	50
	
	40
	36
	2
	1
	
	

	9 класс (для детей с ОВЗ 7 вида)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 класс (для детей с ОВЗ 8 вида)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


11 классы: 

	
	кол-во выпускников
	продолжили образование
	трудоустройство
	не определились
	примечания

	
	
	в УСПО
	в УВПО
	
	
	

	
	
	всего
	в т.ч. в РК
	в т.ч.

за предел РК
	всего
	в т.ч. в РК
	в т.ч.

за предел РК
	
	
	

	11
	44
	0
	0
	0
	44
	21
	22
	1
	
	


Директор 
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Форма №3

Выбранные выпускниками 9-х и 11-х классов образовательные
учреждения профессионального образования Республики Коми
1. Образовательные учреждения среднего профессионального образования (техникумы, колледжи)

	Выпускники


	Выбрали 

конкретное 

УСПО в РК
	Сыктыв-

карский 

гуманитарно-педагогический колледж 
	Сыктывкар-ский колледж сервиса и связи
	Коми республи-канский агропро-мышленный 

техникум
	Сыктыв-карский индустриальный колледж
	Сыктыв-карский 

медицинский 

колледж
	Коми 

республиканский колледж 

культуры
	Колледж 

искусств 

Республики Коми
	Сыктыв-карский 

лесопромышленный техникум
	Сыктыв-карский торгово-технологический техникум
	Сыктывкарский целлюлозо-бумажный техникум

	9-х классов
	40 чел.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11-х классов
	1 чел.
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	


	Выпускники


	Сыктыв-карский торгово-экономический колледж
	Сыктыв-

карский политехнический техникум
	Сыктыв-

карский автомеханический техникум
	Ухтинский педагоги-

ческий 

колледж
	Ухтинский медицинский колледж
	Ухтинский техникум железнодорожного транспорта
	Ухтинский горно-нефтяной колледж
	Ухтинский промыш-ленно-экономичес-кий лесной колледж
	Ухтинский индустриальный техникум
	Сосногорский железнодорожный техникум
	Сосногорский технологический техникум

	9-х классов
	
	
	
	2
	3
	5
	13
	12
	1
	1
	

	11-х классов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Выпускники


	Княжпогостский политехнический техникум
	Микуньский железнодорожный техникум
	Усинский политехнический техникум
	Интинский  политехнический техникум
	Ижемский политехнический техникум
	Печорский промышлен-но-экономичес-кий техникум
	Печорское речное училище
	Троицко-Печорский политехнический техникум
	Воркутинский политехнический техникум
	Воркутинский медицинский колледж
	Воркутинский горно-экономичес-кий колледж

	9-х классов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11-х классов
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Выпускники


	Воркутинский педагогичес-кий колледж
	Воркутинский музыкальный колледж
	За пределами РК

	9-х классов
	
	
	2

	11-х классов
	
	
	


Директор 
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Форма №4

2. Образовательные учреждения высшего профессионального образования Республики Коми и Российской Федерации
1. Учреждения ВПО Республики Коми 

	Выпускники


	Выбрали 

конкретное 

УВПО

Республики Коми 
	Сыктывкарский 

государственный 

университет
	Коми     республиканская 

академия 

госслужбы и управления
	Сыктывкарский 

лесной 

институт
	Сыкт. филиал 

«Российского университета кооперации»
	Ухтинский 

государственный технический университет
	КРАГСиУ
Сыктывкар
	
	

	11-х классов
	21чел.
	1
	
	
	
	19
	1
	
	


2. Учреждения ВПО Российской Федерации 

	Выпускники


	Выбрали  УВПО РФ
	УВПО

г. Санкт - Петербург
	УВПО

 г. Москва
	УВПО

г. Киров
	УВПО

 г. .Новгород
	УВПО

 г. Ярославль
	УВПО других городов РФ (указать город)
	УВПО за пределами РФ

	
	
	
	
	
	
	
	Череповец
	Краснодар
	Пенза
	Анапа
	Архангельск
	
	

	11-х классов
	22чел.
	5
	5
	1
	3
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	0


3. Всего по направлениям:

	Выпускники


	Техническое 
	Педагогическое
	Медицинское 
	Юридическое 
	Экономическое 
	Культура, искусство
	Минобороны,  МВД, ФСБ, МЧС
	Гуманитарное
	Естественнонаучное
	∑

	11-х классов
	28
	
	1
	1
	4
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